
  Zarządzenie  Nr 76/2025
     Starosty Kraśnickiego

    z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  do  przejęcia  nieruchomości  wchodzących  w  skład  zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa położonych w Kraśniku

Na podstawie art. 11 ust. 1 w zw. z art. 23 ust. 1 oraz art. 47 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o  gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz 1145 z  późn.  zm.)  -  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję do przejęcia  nieruchomości gruntowych wraz z zabudowaniami, wchodzących 
w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w Kraśniku, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr: 84/9 oraz 82/3 i 84/11 w następującym składzie:

1. Renata Kuś - Przewodniczący Komisji  

2. Katarzyna Biszczak - Kurczak - Członek Komisji

3. Joanna Garbacz - Członek Komisji

§ 2.

Zadaniem Komisji jest dokonanie przejęcia od dotychczasowego zarządcy – Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad, po wygaśnięciu prawa trwałego zarządu, nieruchomości gruntowych 
wraz z zabudowaniami wchodzących w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonych 
w ewidencji  gruntów i  budynków jako  działka  nr  ewid.  84/9  o  pow.  0,0352  ha,  obręb  Stacja 
Kolejowa, miasto Kraśnik, dla której Sąd Rejonowy w Kraśniku, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1K/00091625/1 oraz jako działki nr ewid. 82/3 o pow. 0,4211 ha 
i  nr  ewid.  84/11  o  pow.  1,5706  ha  obręb  Stacja  Kolejowa,  miasto  Kraśnik  dla  których  Sąd 
Rejonowy  w  Kraśniku,  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr 
LU1K/00037863/5.

§ 3.

Powołana Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przejęcia nieruchomości.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Kraśniku.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA KRAŚNICKI

       Zbigniew Dżugaj


